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Kinane Ordusu, İslam’ın Kalkanı ve Ümmetin Hamisidir, Böyleydi ve Böyle Olmalıdır 
 
Hayat Washington, 22 Mayıs 2023 Pazartesi günü internet sitesinde, yerel Nijerya medyasının, Mısır 

Savunma Bakanlığı Ulusal Hizmet Projeleri Ajansı’nın Ogun eyaletinde (batı) tarım sektörüne yatırım 
yapmayı planladığını bildirdiğini söyledi. Remo TV’nin sitesinde yer alan bir habere göre, eyaletin valisi Dabo 
Abiodun, Mısır Ulusal Hizmet Projeleri Ajansı’ndan birkaç yetkiliyi kabul etti ve eyaletin başkenti Abeokuta 
şehrinde onlarla bir araya geldi. Vali, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, Mısır Ulusal Kamu Hizmeti 
yetkililerinin eyalette tarım sektörüne yatırım yapmaya hazır olduklarını dile getirdiklerini söyledi. 

 
Siteye göre, Mısır heyeti başkanı Tümgeneral Velid Mursi, kurumun anavatanlarına ve dünyanın diğer 

bölgelerine ihraç edilecek (karlı) gıda ve nakit ürünler yetiştirmeye odaklanacağını söyledi. 
 
Burada mesele bu yatırımların yapılabilirliği ve neden Mısır’da yapılmadığı konusu değildir. Evet, sorular 

mantıklı gibi görünse de bu haberde asıl dikkate alınması gereken nokta, ordunun rolü ve asıl işidir. Rejimin 
orduya tanıdığı imtiyazların amacı nedir de kapitalistler bu ayrıcalıklardan bu kadar tedirginler ve 
ekonomiden çıkarmak için IMF’nin müdahale etmesini istiyorlar. Henüz ekonomiden çıkmamıştır, işin 
ciddiyetinden dolayı yakın gelecekte de çıkacak gibi görünmüyor. Ordunun ekonomiden çıkması, Mısır’da es 
Sisi’yi destekleyen ordu komutanlarının sadakatini kaybetmesi demektir. 

 
 Rejimin ordu komutanlarına bu ayrıcalıkları vermesindeki amaç, sadakatlerini kazanmak ve Mısır halkının 

olası herhangi bir hareketine karşı rejimin arkasında hizalanmalarını sağlamaktır. Mısır halkı, uygulanan 
felaket politikaları, Sina’da olduğu gibi bazı Mısırlıların evlerinden atılmaları veya evlerinden çıkmaya 
mecbur bırakılmaları ya da Maspero Üçgeni, El Varak ve diğer yerlerde olduğu gibi rejimin yatırım için uygun 
gördüğü arazilerini satmaya ve terk etmeye zorlanmaları ayaklanmalarına yol açabilir. Bu politikalar, artık 
insanların sorunlarına çözüm üretmeyen kapitalizmin uygulamasıyla krizleri daha da kötüleştirmiş, yıkıcı 
boyutlara getirmiştir. Öyle ki, bugünlerde insanların günlük yiyeceklerini kazanmaları bile kahramanlık 
olarak görülmektedir. Daha uygulanmadan sonuçları bilinen ve sonuçlarına insanların nasıl katlanacağını 
bilmediğimiz politikalar devam etmektedir. Bu politikalar yüksek bir patlamanın habercisidir. İnsanların 
sorunlarına gerçekten çare olabilecek bu sisteme gerçek bir alternatif görememeleri bu patlamayı geciktiriyor. 

 
Bu yüzden diyebiliriz ki bu ayrıcalıklar gerçekte bir rüşvettir. Rejim, verdiği bu rüşvetle ordu 

komutanlarının ve arkasındakilerin gözlerini ve kalplerini kör etmektedir. İnsanların gerçekten nezih bir 
yaşam özlemlerini gerçekleştirmek, kapitalizm ve kuklası ajan yöneticilerin yönetimi altında mümkün 
değildir, insanların inançları cinsinden olan ve sorunları için gerçek tedaviler sunan alternatif bir sistemle 
ancak mümkündür. Bu sistem ise Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet devletidir. 

 
 Orduların gerçek rolü ekonomiye, sanayiye ya da tarıma girmesi değildir, aksine sınırları, devleti ve 

devletin inancını koruması, davet ve cihat yoluyla İslam’ı dünyaya taşımasıdır. Buna göre Mısır ordusu, 
üzerine düşeni yerine getirmemektedir. Oysa gerçekte Mısır ordusuna tanınan imtiyazlar tüm insanlara 
tanınmalıdır, vergiler veya gümrük vergilerin olmaması, arazilerin insanlara verilmesi ve arazilere ihya 
yoluyla sahip olmaları, devletin onlardan bir bedel almaması gibi hususlar Şeriatın İslam devletine farz kıldığı 
şeylerdir. 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Rejimin size verdikleri ne sizi zengin eder ne de size herhangi bir 

fayda sağlar, aksine sizi felakete sürükleyecek ve Allah Subhânehu ve Teâlâ huzurunda sizi suçuna ortak 
edecektir. Onun için sakın verdiklerini kabul etmeyin, elinizin tersiyle itin. Allah’a yemin olsun ki, size ait 
haklar vardır, rejim size verdiğinden çok daha fazlasını çalmaktadır. Helal ve temiz bir şekilde uygulandığı 
takdirde İslam, sizin için bu haklarınızı güvence altına alacaktır. Hadi daha iyi olanla değiştirin, dinine yardım 
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ederek Allah’tan hayır isteyin, başınızdaki bu ajan rejimin kökünü kazıyın, yönetimi, İslam’ı uygulamak ve 
ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalışan samimi insanlara verin. Ola ki Allah, ellerinizle fetihler gerçekleştirir 
de dünya ve ahirette büyük bir kurtuluşa erersiniz.  

نَصَ  وَالَّذِينَ آمَنُواْ وَهَاجَرُواْ وَجَاهَدُواْ   ِ وَالَّذِينَ آوَواْ وَّ  İman edip de Allah yolunda“   حَقًّا لَّهُم مَّغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ   رُواْ أُولَـئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ فِي سَبِيلِ اللََّّ

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 
 

 


